Item monuit priorem sub pena priuacionis a statu suo, et singulas

personas de conuentu sub pena excommunicacionis in eas fulminanda,

quod decetero nulla vendant aut concedant corrodia, liberatas aut

pensiones ad terminum vite, certum tempus vel imperpetuum, aut con-

senciant tali vendicioni 1 vel concession! 2
nisi de licencia episcopi pro

tempore existentis.

+ Item monuit priorem quod nichil arduum faciat aut firmas dimittat

nisi prius communicato et habilo consensu maioris partis conuentus in

capitulo ;
et tune sigillentur sigillanda.

+ Item monuit priorem quod non vendat nemora antiqua vel non
cedna nisi de sciencia et licencia episcopi et consensu conuentus.

+ Item quod decetero claues sigilli communis remaneant in manibus
trium de conuentu, et quod nichil sigilletur nisi hiis tribus vocatis.

+ Item quod canonic! deputati ad exteriora omcia non exeant

quousque dixerint matutinas et alias horas et missas celebrauerint.

+ Item quod ordinetur quod mulieres non ingrediantur clausuram
ecclesie pro missis audiendis, sed quod eas audiant in naui ecclesie.

+ Item quod humanius tractentur infirm! et senes, et ordinetur vnus
seruiens ad eis seruiendum.

+ Item quod silencium seruetur locis debitis secundum regulam.
+ Item quod elemosina pro canonicis defunctis distribuatur inter

magis indigentes qui fuerunt seruientes in domo, postquam ad decrepi-
tatem perueniunt.

+ Item quod ordinetur via pro reparacionibus fiendis.

+ Item quod decetero canonic! non celebrent3 annalia vel tricennalia

absque licencia et consensu ordinarii et patron!.
Et hiis habitis, dominus, salua et reseruata sibi faciendi et transmit-

tendi iniuncciones et mandata secundum detecta et comperta potestate,
dissoluit visitacionem huiusmodi.

Willelmus, permissione diuina Lincolniensis episcopus, dilectis in

Christo filiis priori et conuentui prioratus de Landa, ordinis sancti

1 Altered from vendicione.
2 de cancelled.
3 Altered from celebrant.

1 The verbal admonitions, founded on the comperta and delivered by the bishop at the

close of his visitation, are added here. The first admonition is founded upon a compertum
derived from Asfordeby s first, John Northamptone s, Lughtburghe s second and Myles
detecta.

2 Founded on the prior s and Yarum s detecta and Asfordeby s fourth detcclum.
3 This admonition is a rider to the one preceding.
4 Silva cedtia is defined in the Provincial constitutions of Canterbury, ill, tit. xvi De

decirnis, c. 3 Quamquam, illam fore que cuiuscunque existens generis arborum in hoc
habetur ut cedatur, et que eciam succisa rursus ex stirpibus aut radicibus renascitur, ac ex ea